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20 kwietnia 2017 roku w „Dworku Diana" w Sławacinku Nowym koło Białej Podlaskiej odbyła się 
konferencja pt. „Partnerstwo Lokalne na rzecz promocji mobilności zawodowej na rynku pracy" 
zorganizowana przez Wojewódzki Urząd Pracy w Lublinie Filię w Białej Podlaskiej. Celem konferencji 
było propagowanie myśli przewodniej tegorocznego Regionalnego Planu Działań na Rzecz Zatrudnienia, 
jaką jest mobilność na rynku pracy. Mobilność ta, to nie tylko gotowość do poszukiwania zatrudnienia 
poza miejscem zamieszkania, ale przede wszystkim przebranżowienie się i zmiana zawodu, jak 
również  doskonalenie swoich umiejętności i poszerzanie kwalifikacji w kontekście rynku pracy i 
rzeczywistości społeczno-gospodarczej. Podczas spotkania zostało podpisane Porozumienie w sprawie 
funkcjonowania Partnerstwa Lokalnego na rzecz promocji mobilności zawodowej na rynku pracy. W 
konferencji uczestniczyli m. in. przedstawiciele instytucji rynku pracy, szkół ponadgimnazjalnych, uczelni 
wyższych, organizacji pozarządowych oraz samorządowcy z powiatów bialskiego i radzyńskiego oraz 
miasta Biała Podlaska. 

Sygnatariuszami Porozumienia zostali:

Państwowa Szkoła Wyższa im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej
Akademia Wychowania Fizycznego Józefa Piłsudskiego w Warszawie Filia w Białej Podlaskiej
Izba Rzemiosła i Przedsiębiorczości w Lublinie
Bialskopodlaska Izba Gospodarcza w Białej Podlaskiej
Powiatowy Urząd Pracy w Białej Podlaskiej
Powiatowy Urząd Pracy w Radzyniu Podlaskim
Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Radzyniu Podlaskim
Powiatowa Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Białej Podlaskiej
Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych im. Jana Pawła II w Radzyniu Podlaskim
Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy im. Zofii Sękowskiej w Radzyniu Podlaskim
Zespół Szkół Rolniczych w Woli Osowińskiej
Zespół Szkół Zawodowych nr 1 im. Komisji Edukacji Narodowej w Białej Podlaskiej
Zespół Szkół Zawodowych nr 2 im. Franciszka Żwirki i Stanisława Wigury w Białej Podlaskiej
Szkoły Rzemieślnicze w Białej Podlaskiej
Zakład Doskonalenia Zawodowego w Lublinie Oddział w Białej Podlaskiej
Zespół Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego im. Wincentego Witosa w Leśnej Podlaskiej
Zespół Szkół im. Adama Naruszewicza w Janowie Podlaskim
Zespół Szkół im. Władysława Stanisława Reymonta w Małaszewiczach
Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych im. Unitów Podlaskich w Międzyrzecu Podlaskim
Zespół Szkół Ekonomicznych im. Marii Dąbrowskiej w Międzyrzecu Podlaskim
Centrum Edukacji i Pracy Młodzieży OHP w Białej Podlaskiej
Cech Rzemieślników i Przedsiębiorców w Radzyniu Podlaskim
Cech Rzemieślników i Przedsiębiorców w Białej Podlaskiej
Podlaska Agencja Consultingowa "RECTUS-WOC" w Białej Podlaskiej
Radzyńskie Stowarzyszenie Inicjatyw Edukacyjnych przy Zespole Szkól Ponadgimnazjalnych im. 
Jana Pawła II w Radzyniu Podlaskim
Wojewódzki Urząd Pracy w Lublinie

Patronat nad przedsięwzięciem objęli: Starosta Bialski, Starosta Radzyński oraz Prezydent Miasta Biała 
Podlaska. 

* Zdjęcia: Małgorzata Mieńko Radio Biper, Wojewódzki Urząd Pracy w Lublinie Filia w Białej Podlaskiej 
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